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BEL: . e

10G#Em=

® 10GBASE-T®10GKD A 59— 14 A B RFAR
=Y ONDEETEHME O SNMPERLZEICERIELET.

ft &

DNHD2E-FAN-AC

10GBASE-T _
oc_ 1 D = .
S [PETEey ﬂ L
= | o i - - (e |
% Do )
(10G-THHS) 10GBASE-SR/LRE (#5:%) L

(Go=)a—SVLNAM%

DN1820E
KAMICSFP+IZENE LA (BIFR) UG (1) 10G:IEEEB02,3ae 10GBASE-R
PR R 10.3125Gbps
A 2—mh
AUH—TIAR SFF-B431(%1)
DN1820EDBE YR 10G:IEEEB02.3an 10GBASE-T
_ EEE 10Gbps
M 10GBASE-T<10GBASE-RODEEZE R WEfRE P P
SFP+EZa—-ILEERKRTDHIET.10GBASE-TE ACT7H 77 %&FBLI-BEREOHSE. Nomal MOdEB%(TP TXA— b —L YA AT — T Catbalil
10GBASE-ROEEERA TRELRERTY, F30mFK®E) IZSFP+DHBER L ~<ILA2LATF . Low-Power aa m 3 .
EOROE/AIE—TIAR RI-BI455 | AR AT — IR o5 1R~
AZWOHIIE DA U H—TTA AT KL BERIERE ModeB$ldL A LA F CTRERL 1 L\ ORI LER = e X awmaio
EEaERLET. SEREICHBREENE T, - : -

. KSFP+OUBBEL AL HE V21— IR — U EEE TSR AL, BAGRE (K2) Nomal Modess: 100rm:Law-Powsr Mode:30m
WEXRE _ PW RSN AL AR B ()
E2TOERRN—ROIPICTRELTNETOT,. 701 WSy 7R B " i AZIE A FIVEREER AL, TSRS EN SR (@)
VTREDNTA—VUAERRLET, AFAT3 ‘/”—il;?ﬁﬁ"lTH?Ei?{NH%XEfi'U ;j?;ﬁ)if*%gg? LR oPT HBIPA FILERRER AT, T— SRR ER A ()

DIET. SNMPER - BR_E{L- K2 LBRNIISA P EET MODE Normal ModeR%i0a | AT Low-Power Model : #KT. 1Rk Al ()
BSNMPE:# T.194 2 F 59 A DR PDINL —LADBEE IS &35 . T -
SNMPBE DS VIICEMERER I DI EICKU. UK L&, )
=, Bs4E . d BEESW swez AfER
PHREEER HETEET, (15
Fl ABICEELTIVSSFP+OREFACEE . #HL~ ') o EE SW3 ##_EEF: Normal Mode, ##FF: Low-Power Mode(3%3)
W BRI EBE. A T RABRZ) A TEETT, FUBIILPTHEZZRZELTLEEAN THE/EHRELD R BEAFILY WA —RBE).ACTS TS
TRARMBEDLFSEBEEFES ZLICL>T.EEDMRIESR S BX23760J/H
W{EHEE H#aE (Low-Power Mode) ESEP RIS 2.0uslF
HBEBNENID%NZD I ENTCEE T REL. TXR—FD BrryhE 16,000Byte
BAERERAMIOMICHREINET. HHERIERE —10T~40T (%4)
BfFRIEAE ~20C~45T (3%4)
SRR W52mmxH19.8mmx D7 4mm (EE ML VSR UREBE <) /B0gIU T (AhD)
ISy oADEREE ERANEE DC3.3v
DCEEEH HBRER 2.0ACF (1.2A:Typ)
DNHD12E DNHD6E DNHD4E DNHD2E-FAN SH#EH (DCH) 6.6WLIT
FANS 1 R (HS) i mEHS) | @ BE(HS) i i e ERANBE AC100-240V
ERETAER 124 64 64 3a 28 AR (BOBHEE) 15VALLF (@100VES)
e (%1) EL %gégé}:{?ﬁ%;g £L 5L 5L #1 '.EEZ??&%@%?&;?&E?%E%%E;.ggfl&tﬁiéﬂﬁﬁ‘%ﬂ%?ﬁ&ﬁ. LR DT Ly TR(SFP) S DES HROSBFERIELE S,
.ot ﬁ&g’;ﬁg@ﬁéﬁﬂ S ORE I Nomal Mode T
FERERAEAE -10~40C -10~50¢C -10~40C -10~55TC -10~55€ ¥ SY oA T A ERUTER S BB, 5927 T2 2 VDR T RS,
BfERIEEE -20~45C -20~55C -20~45C -20~60T -20~60T

#UEEIOVH LA T 7O S EERTETY,
HSFP+DIHRRRL I N E DN DR BRI B S
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AF4PIAVIN—5(10G)

10GBASE—R/R XF47aVIN—%

DN6820E

HERIEIE | BERESE

DN6820ED R

Il 10GBASE-RD ¥ {ni%

10GBASE-RICEML [cESE.SFP+ED1—ILENLTE
BEETOR—IE2DBAZET,
SFP+EVa—ILEERKITDEILELY A =TT —2DMH
BEERETIET,

L L-3t i
2TOTEEIIN—FITPICTRELTNETDT, 24
TREDNTA—IVRERBLET,
UE—554TDRH. /Sy MRP IOV ORI HY
FEAZBERITI0BITHBLTINET,

ESNMPEER
SNMPREHO SV IICEMERRTDHEICELU. U TkRE
PHREEER -HIETEEXY,

Fl EBICERELTASFP+ORESHA GRE ., #HLA
INBHRLAI BE /A TP ABRE) N TEETT,

B RS (BE)
DNBB20E | 158,000/
HAESFP+HBETT,

DNE820E
RAMEICSFP+EZEngtha (A1)

MBS

ACTI 75 aFIA LB RRBDHSIE. SFP+OHEER
LRILDER D AUTICRSEAEDETIERIIES .
HSFP+OMBRERL IS HE S1—IA— VR BB ET SR,

W>yoUR
AFAPAVN—ZHS Y2 (DNHDXES & — ) ICEHT
BT SNMPER - BE—E1 - B2 5 BB GATEET
TN U FSUIADUEMPDINL —ILADBEEICE T
LET

W) oER

ARBILPTHREEZREL T EHAN FARELEREND
IR EROLFSHEERES ZEICL DT BEOHRNESN
ESC

it &
n = DN6820E
g HEHME (% 1) IEEEB02.3ae 10GBASE-R
'{ CEEE 10.3125Gbps
b miErH= ETEAR
[I~ BEAT—TTA2 SFF-8431(%1)
g HEURE (1) |IEEEB02.3ae 10GBASE-R
; {3t 10.3125Gbps
FF EiRA 2TEBHH
I BEAH—T14A SFF-B431(%1)
IE POWER BEHRRIC AT () MCHER (R BERER) ICEERH (])
% OPT1 OPT1 =k AESSEMHICHLTR) LT oiicsE (R) ( LESL UTEo28rRiciE)
B oPT2 OPT2H—h: RESEERICAITR) IL— ol SR (R) ( EEsL UEimo2 i)
W—=Titus A T3 SNMPILSNMPIL 2R TS TRETHE SF— FTIL—/ 0w J3ETHE (FE)L— T vy 28— IESmI R ERL)
ERAN AZRT—FERESH108LT
JHEWH ACHI: 15VALITF.DCHE:6.6WELTF
SHBEE 2.0AF (1.2A:Typ)
MEAEREERRE -10C~40TC
BFRIEEE —-20T~45TC
AReTiE Ws2mmxH19.8mmX D74mm{BE R RUREER )
F{EER 110l T (BZRFILSBRUBAET —2AE0)  70gL T (EEDH)
ipl- 1) BIERRILY (MG —XBHE) ACFY TS

1 ERTESFP+HIIL T RRTSREN LT T IDHELDRENBYEY, 45 UROD 51+ v TR(SFP+) DSt ROAMERIELET,

RSy INDEBRFMH
DNHD12E DNHDGE DNHDA4E DNHD2E-FAN

FANS A 73 (HS) i (HS) [ R (HS) i 5l (HS) e it
R 128 64 128 | 64 6 3& 28

; ARTESFP+OREER | HEEELLALTO s 7 ;
HBALH (k1) BU RIS STHBE) (€2) | SFPrD®(%3) it Bl Bl
MAEGIEAE | -10~35C -10~40T -10~35C |-10~40C| -10~45C | -10~40C | -10~55T | -10~50C -10~55¢C
EERIERRE | -20~40TC -20~45¢C -20~40C |-20~45C | -20~50C | -20~45C | -20~60C | -20~55C -20~60C

#FLEEAOVMMIMA T F I — S EERETHET T,

#2HERFAL LS EOSFP+ A ER § HME. BEH A0V D ERFEETFRAOVHHC TS/ Y FEEBLT S,
3 HEMRLLSL EOSFP+ B 1 AT HLER TSRS T MEHS) »-1 TOFANE 1LY BETT,
HSFP+DMBERBL AL AT —L - s R ISR,
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AF4PIAVIN—5(10G)

| E— NEERAETZOTNIIG 1 0GA A P /IN—% L

DN6710E

Sy

DN6710EDHE

MFECHREIC & D RIBREGE
10GBASE-REKLUOTUelC ML I=ES %, SFP+E
Za—ILEN UTEREBETE IR M E2DMaE T,
OTUZ2e@nfERs IZFECHAEZ Y R—HFL. TS5 —MIEL LD
EICEWBABIBD/NT—/NT T MNABMRN B E T,

WX EE
ETOERIN-FIIFICTRELTHWEIOT. 701
VPEED/NIH—V A 2REALET,

WU E—MERRSE

FRENEERLCBE REA/YFICKILEDTUE—H
IME OB IFEREPERREEZRBTEET,

PR MIRELICISE (PRE—FRER)  ZOREL
UE—MEROBREBUET,

WL —7I5y O ERHRE
A AENEERLIBE. Y IOSNMPLIZ Y Mo kv el
WEBOIL—T/ vy oRBHTEETT,

BSNMPESR
SNMPEBODO S Y ZICERERRTHILICEU ) 7HKRE
VEREEZER FHTERT.

EL FBICERELTIVDSFP+ORESA CRE.EXLN
IWBHL NI BE A TRABRE) W TRETT,

Y—r—%  EEEE Er—H
_I .
SNMPE: Al

10GBASE-SR,LR%

-

00O

DN6710E |

AR (Bil)

DN6710E | 180,000M

HARSFP+ ' BET T,

DN6710E
HAEMKICSFP+IdEEhatha (BIFE)

| Dp%sp 1)

FHBILPTHEEZERRLTWEEAN TRBNEREIND
SRR OLFSHEEZES ZEILL T EEDMRLELN
EXP

WO REMEE

REDVIMERKLILEBSIC, U IMDERE—ERE
EBoUHHMEETT,

ZOHEEICEI MCERATHE T D MBEMOEEEL—B
e nfcEERE MADOHBICEEBOUMERML &
Tho

HUDOMARELRERERICU NEBLEN2LBSIE. EERSEHL
LTI LET,

B>y omin
BAREDES ST DNHD2E-FANEASHETIER
LIEEWACTYTITOREITEZEA).
FOMUNZ Y 27 (DNHDXEE ) —X) [CHEHETDHIET.
SNMPE# - BIR Sk - R4 BBREMGHAIRETI, 191>
FZUINDERMPDINL—ILADERICERIGLE T,

) N

10GBASE-SR,LRE

DNHD2E-FAN-AC

1

DNG710E |

#A100km (2:0)

it &

L DN6710E

SRS (51) IEEEB02.3ae 10GBASE-R/ITU-T G.Sup43 OTUZe
OPT1 {RIEHRE 10.3125Gbps.11.0957Gbps
H—t SR SoEAR
BAEAH—TTAR SFF-8431(3%1)
ERIE IEEEB02.3ae 10GBASE-R/ITU-T G.Sup43 OTUZ2e
oPT2 R 10.3125Gbps,/ 11.0957Gbps
H—t mis 2-EAH
BEAI—TI4AA SFF-B431(%1)
SW1 LS AR/ 1 FBS TR
NBOESH swz 8 LB 0AM (U E—MESIR) MEEOFF .~ B FB§ : OAM( ) E— FERMMEEON (% 2)
(HEEM)| SW3 LB U o REMEEOFF/ FFRS : U o BB HAEON (%3)
0T Sw4 18 L85 OPT 1) 2R E R O0sec
ey (3%4) TR OPT1AY) 2R SR #0.5sec
SW1-SW2 SW118 LI5-SW258_LBS : 10GBASE-RE){E /SW 1 BT H5-SW238 LS :RS FECEME
spp sw | OPT1E) SW1IB T I5-SW2 FBS : eFEC!. 4B{E,/SW1 18 L FS-SW238 RB3 :FEC), THAE (5)
WEEH) Sw3.swa SW31PEF-SWA_EBS : 1 0GBASE-RENE,/SW3HT T B-SWAS_EST RS FECEE
(OPT2M1) SWRHR T IF-SWAS T8 eFECL AB)E, ~SWIHF _EFR-SWAR 85 :eFECI, TEIfE (3% 5)

'R/ VbR (%6)

102408Byte

BEAY HRG—RIEERAR 1 0ALLT
FECH® PowerBudget2{® RS-FEC:4.5dB(Typ).eFEC |.4/eFECL7:6.0dB(Typ) (3%7)
ERAHBE DC3.3V
10GBASE-RIF 3.6ALIT(3.2A: Typ)
e OTU2e(RS FEC) 4,271 (3.8A:Typ)
OTU2e(eFECI4)8 4.6ALIT (4.2A:Typ)
DCER OTUZ2e(eFECL7)F 4. 4ALAT (4.0A: Typ)
i 10GBASE-R8% 11.9WETF
MBEN OTUZ2e(RS FEC)#F 13.9WLLF
(DCEs) OTUZe(eFECI.4)E 15.2WHTF
OTU2e(eFECL7)E 14.6WILT
P— HEERILER -10C~55T
BRI -20C~60C
" AT WS52mmx Ha 1mmx D100mm (Z4286R<)
T 130gLLF (kD)

#1EATASFPHCLOTIE, BRTSMRNL I I DR S BENEUET, LB UHOS v TREOESEHOLBERIELET,

#2:AFROAMEDHETEOPTIAICHOAM 2RELEHA.

EHEIRFET-FOAKBENFRICEUET,

4 O RMBEEONR CRENEMICEYET,

#5: 10GBASE-REVERIC (. FECEIEL 2 A OTUZe MEROIFMELUET,
eFECL4LeFEC] TCFECICL HERERMICHE LS 1A ONGT 1 0E(Rev.CLARE) A+ TeFECL4 3 /2 (eFEC. TTOERE RIS N T L DREICH, EHERHOeFEC, TTIEREEL,

%6 OREBEERNICLBSORETT, ) O REMEERNIC LRSI Uy N EORERSUZ EA,

#7:5PS-238 1 W-Cox-04BGHERF. FFE#MRIIRS-FECTE—FMIZ31dB. eFEC| 4/eFECL 7 E— FRIC33dB T, 100z 1 T HET ¥,

RSy oNDERFRM

HFECHESE I, MR OEL eFECLTICHELT{ESLY,

DNHD12E DNHD6E DNHD4E DNHD2E-FAN
FANS - 7 A (HS) B (HS) e | E#EHS) e i (HS) e o
AR 64 48 34 4 28 1
SERH K1) | S SHATAE D) | 1218810112 | ERAT | U BL BU | mwrm | 8L
PAERIDAR -10~40T -10~40T | -10~40C | -10~45C 10~855T
BERIAR ~20~45T 20~45C | -20~45C | -20~50C 20~60T

#1REAOVMOMA P F O - S ERBE AT T,
#2:0PT1 2ICENTASFP+OEBEMAL-~LOSHABLULE. pD2EL L L4 EOIBSOERSHIT BB EIRB S,
HESFP+MHEERL SR AT - DR R E T BRI S,
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AFA4FPIAVN—5(16)

1000BASE-T/X AF477A2IN—=5

DN1800EZ/—X

HEREER | BERIESE
e I O

DN1800GE

DN1800E>)—X DR E

W1GEASA TDATAPIAVIN=F
CREHCERTD I PA/NNIRLEBERSA Ty TR
ZTHELTHET,

BADA— bR T IT—23 2 ICHIG

BUE=55A4TDi=N4y bRICH M H S TRXFTHE
VLAND & FHENTY RIS R —LEEBLE T,
W2 0EE (LPT) #EE
BEOCUONERELUCEBSIC.ZORBOMHEEIE L E
OFFICTHHETI.COBEICEIU. ABEERLE
SW-HUBICEEMNE L2 EEEAONET,

WX REEDY) SV B R — MK

Signal DetectifRE (LinkUpld LG WA E IS o DES
ERHLTLSIRE) ERFLEDTHRIBTEZT,

CEBICRENRNILAERBTED LD . BEREROR
AU IEEBICLET,

JPAINGE | RN (HER) T R (R 35)
2~550m DN 1800GE 52,0008
o e | DN1800SGZE | 90,0003

2 2m~1km{®2} i
20EIT | pm~15km
15~45km DN1BOOLE 214,000M
50~140km DN1B00ZE | 602,000H
DN1B0OOWG3E
2~550m T DN1BDOWGSE | 112,000H
DN1B0OWS3E
2m~25km WBOO_WSsE . 136,800M
. DN1800WL3E
Vs 15~50km T DN1B0OWLBE | 237,000
DN1B00OWXSE
40~115km T DN1B0OWXEE | 428,000M
DN1800OWZSE
50~135kn  —DNISOONZSE 690,000

# 1SR RW* IEEW = 5E. X iziZWXSEEWXEE,

WZSELWZBER Y FTEELWCEEL . (=G5,

HSMT 71/ I OEER BT

@1.31 um: BFERE@=0.4 X ¥ 77/ R (km) +3dB
@1.55um: BFEA%M=0.25 % ¥ 77/ FEsi(km) + 3dB

3dB=AFLT— L E
#1:50umI7-11 65
W2:62.5um7 P/

DN1800WS5E

BSNMPER
SNMPH#EEDS Y ZICEBERKTDIEICLIU. UV TZIRER
PHREEESR HHTERT

| BRI

AFPAPAVIN—FNM S 2 (DNHDXE& U —X) IZHE#
§B5ET.SNMPESR - BIR_E1{L- 4L BREEA A EE
T 199 F S Y IADIRMPDINL —ILADBEE I 65
BLET,

2517
LI DN1800GE DN1800SG2E DN180OLE |  DN1800ZE
BRI 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-X* 1000BASE-X 1000BASE-X
: ” 2m~550m (MME3) 2m~2km (50 1 m) 3 ;|
Rk R ResRaam 2m~15km (SME3) 2m~1km (62.54m) 164k ST A0
. FEEX 0~7.50B 0~10dB 0~7dB 8~21dB 15~38d8
AT —4~—9,5Bm ~3~—10dBm 0~—10dBm +5~—2d8m +6~+3dBm
TR 0~—17dBm ~3~-20dBm 0~—17dBm —3~-23dBm —~9~—35dBm
BAK 74/ MMF MMFZ = 3SMF MMF SVF SMF#7213DSF
QxoSHESE PCHE PC,SPC.AGPC,UPCHIE PCHE PC.SPC,AJPC,UPCHi# | PC,SPC.APC,UPCHifE
FAPLERInm] 820~860 1270~1356 1270~1355 1304.6~1317.5 1480~1580
B Inm] 770~860 1100~1600 1270~1355 1100~1620 1100~1600

HOEER TP ERELULELUBRL UL ERROEBMADEBILIEEES02 2RI R LTET,

105147 (INFE-FHBR RREMR)

BEFREIIE|L[SE]ZHMATIMALEEL,

DN1800WG3E DN1800WGS5E | DN1800WS3E DN1800WS5E DN1800WL3E DN1800WLSE
GIXEREER) 2~550m 2m~25km 15~50km
FFFERKk 0~9dB3 0~13dB 8~25dB
F FRLA —1~—8dBm —2~—8dBm +5~0dBm
gl(f BHLAUL —1~=17dBm —2~—21dBm —3~-25dBm
| WEHT AT MMF SMF
3 AR O HRERZ* PCHRE PC,SPC,AdPC,UPCHIE
FA DR [nm] 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580
FHHE [nm] 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360
#Rev. GLBORME HEERTHBEICE. 2~5.50B(50um) . 2~TdB(62.5 um) £ ET,
1o 7 (BRIERSR) WEFR[SE) & [6E) e HBTIHMLEEL,
B E DN1800WX5E DN1800WX6E DN1800OWZ5E DN1B0O0OWZGE
{EREER (BR) 40~115km 50~135km
HEFBEE 13~32dB 15~37dB
E FEHLAIL +5~0dBm +6~+3dBm
??J({ BHLL —B8~—32dBm —9~—34dBm
| BEHTPAIN SMF&/zIZDSF
b O3 TTMBHE PC.SPC.AJPC,UPCHE
FHHARDEEInm] 1480~1520 1680~1620 1480~1520 1580~ 1620
BHEE (nm] 1580~1620 1480~1520 1580~1620 1480~1520
ft &

E HEPLAR S IEEEB02.32 1000BASE-X
;)é R A 1000Mbps
'L fmist 2TERA
BEOAFIS SCO:x2#(1IS C 5973 FO4RY)
IR |EEEB02.3ab 1000BASE-T (Autonegotiation®f )
(e 1000Mbps
; fExAH= ETEAR
?f\' EET— UTP CatSesr—7LBLE
= BEOROY RI-450:4%
EE3) Auto MDI-X(EEEFITE)
BAmRE 100m
BAXNTURE FIAIRL
DC EMANBE DC3.3V
HEER 1.2ALLF(0.6A:Typ)
HEED ACHI:BVALIT . DCRI:AWLITF
HHEREEEE —10~55"C
EERIDAE —20~60°C
SR W52mmxD74mmxH19.8mm (BEFILFEBRUREEER)
AhE R 95gF (AEFILYHRURESs —228)
I BEERTILS (MEr—2RTEA) ACTT T
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AFAPAVIN—F (1G)

10/100/1000BASE-T/X AF477A2IN—=%F

DN581 0E:>IJ—Z‘"

tEFEAR | BEREAR

DN5810GE

HE % HERESEIL. Autonegotiation ON (&)
LPT OFF (i)

DN5810E)—ZX DR

HW10M/100M/1GRRAZ A TDATAF7AVIN—5
EEERATEELH.10M- 100M- 1000MD R HURTE
TEAYNI—TEBBICKIETERT,
EIRERCPER I I PM/NMIBL-EER S 7Y,
ZABLTLET,

BADA—bRTT—2aVIIHliE
W)y o914TD-HESET—FEERL.
REBBTF—5ETANII D

W > 2EE) (LPT) #&E

FEQUOMERELLESIC. ZOBBRONERAIHNE
OFFICTBWMETI. COMBEICEIU. FBEERLE
SW-HUBICEENE LI LEEADNET,

FPAABE | EEEMER) | i R ()
2~550m DN5810GE 75,000
2m~2km(3#1)

~ % DNE81 2E 113,000

s gm‘-]lg“kr(nﬁa 581056 ]

I 15~45km DN5810LE 237.0008

50-~140km DN5810ZE 625,000
DN5B10WG3E

2~550m DNGS1OWGSE 135,000
DNSB10WS3E

2~25km DNSB10WSEE 159,800
- DN5810WL3E

14T | 16~50km DN5810WLSE 260,000
DN5810WKSE

40~115km DNG810WXEE 451,0008
DN5810WZEE

50~135km DN5810WZEE 713,000

# LRI hWHIEEWHEE, - IWXEEEWXBE.
WZBEEWZBER 2y FTHECEEL
*=WG WS WL —X
MA@ 31 um I Ty b 2 0.4 X ERIER+ 3dB

@1.55 um:/ i —/iixw 20,25 X {GRER+3dB

H1:B0umMT P/ B M2:E2.5um T/

25147
P 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-X (% 1) 1000BASE-X (1) 1000BASE-X (% 1)
o o 1(=k) 2~550m Al Lo ““’%) 15~45km 50~140km
HERE 0~7.5dB 0~10dB 0~7dB 8~21dB 15~38dB
; WL —4~-=9.5dBm —3~—10dBm 0~=10dBm +5~=2dBm +6~4+3dBm
ZF ZHLSIL 0~=17dBm —3~—20dBm 0~—17dBm =3~=23dBm —~9~—35dBm .
t BERTFAIN MMF MMFE = 12SMF MMF SMF SMFZE/=12DSF .
qROSRESE PCHIE PC,SPC, APC,UPCHHIE PCHiE PC,SPC,AdPC,UPCHHE
FARDiEE [nm] 820~860 1270~1355 1270~1355 1304.5~1317.5 1480~1580
FHEE nm] 770~860 1100~1600 1270~1355 1100~1620 1100~1600 gf
1 EEETFAIERKLANBLUBH LU ERAPLDERMACRBIIIEEEBO2 328 C BB LT VET. ;
;'
>
10547 (TN FE—FGSR- PREMS) BERRI3E| £[SEIENATIHALE L, it
4
B B DN5810WGSE | DN5810WS3E | DNS810WSSE | DN5810WL3E T
IR (ER) 2~550m 2m~26km 15~50km G
HERE 0~9dB(%1) 0~13dB 8~2508
Sl L —1~—8dBm —2~—8dBm +5~0dBm
%({ BHELAIL —1~—17dBm —2~—21dBm —3~—25dBm
| BEEN TP/ MMF SMF
: ORI IMEF & PCHRE PC,SPC,AJPC,UPCH 2
ERFOHEE[nm] 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580
FHRE (nm] 1480~1580 1260~1360 1480~ 1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360
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DN5810WSS5E

WAL 3 (R — MMERE
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GEERBICEENENILEMBTEDLH BEEELEROR
B AT EBRICLET,

BESNMPE®R
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B>y

AFUPAVIN— T Y 2 (DNHDXER 2 =) IR #
52 ET.SNMPER-BR_E1{k- B4 LS RGGATEET
T N9V F Y IADIMPDINL —LADBEICH TS
LEd,

1517 (BREMS) BEFEISEILIGEIZHETIFMASEZLY
B B DN5810WX5E DN5810WX6E | DN5810WZ5E DN5810WZ6E
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£ RBHL~NI +5~0dBm +6~+3dBm
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FEHFDEE Inm] 1480~1520 1580~1620 1480~1520 1580~1620
FHEE(nm] 1580~1620 1480~1520 1580~1620 1480~1520
T &
- & | DN5810ESU—X
o IR |IEEEB02.3z 1000BASE-X
é {RRRE 1000Mbps
L TS ETEAR
T e SCO44# (IS C 5873 FO48)
HLIRE 10M:|EEEB02.3 10BASE-T.~100M:IEEE802.3u 100BASE-TX.”1000M:|IEEEB02.3ab 1000BASE-T
e sl 10,7100,/ 1000Mbps
T EEAR 107100M: 28 /¥ —"E#s 1000ME: £=EAHR
;};{ wE—JI 10 100M:UTP Cat54—ZILLIE 1000MBS:UTP CatSesr—ILLIE
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=¥ 2 Auto MDI-X ( BEIEFILIE)
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DCERANEE DC3.3V
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DN6800E:/')—X /DN6810E)—XDRER

WA —hEafaIsER

HR—MIBR-DDOHR— MEENSHEICIELTARIC
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BHE RS (HRE)
DNG800S/GE 139,900H
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DNGBOOWSGSE/GE 139,900M
DNEB10E
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DN6810Z/GE 696,000
DNG810WS*/GE (*=30r5) 230,800M
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¥ ERMAOAT - MEGEDEROMEE. BT OREEOITEMOEHECESL,

DNG6810WS3/GE

WK REEDY) S 1R — M iEE
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ERHELTLDRE)ERTLEDTHRBTEET,
CERICERN BN CEHBTES LD BEREROR
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BSNMPESR
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XA 2R— MENENIC, CBEOAAHRE TFRORLVBIRTEETT,

(F=ECH)
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DNG800E#AR—h i DN6810EXAR—F i
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aedmBEum | 0~7 | 0~—10 [00~-170
s 2| 2m~40km | 0~19 | —8~-15|-8~-34] 1.3 SG2 \MM.SM| |an~timi625um) L
SM 20| (SM) - - -
L 2m~65km | 0~29 0~—5 |0~—34] 1.3 Pm~15km | 0~10 | —3~—10 -3~-20
Z |SMm,DSF 45~170km| 14~46 +5~+1 |-9~-45| 1.55 L SM 15~45km | 8~21 +6~-2 |-3~-23| 1.3
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1) — MARBEBOK R4 Y| Loopbackskiig zr8)
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NryhDEZS—HTREICAUET,
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HERARAE (31) 100M:IEEEB02.3u 100BASE-FX / 1000M:IEEE802,3z 1000BASE-X
EREE 100Mspb/1000Mspb
FF—b EEA 2oEA
H—e 2
EEAVH—TTAR SFP MSA
RIS IEEEB02.3 10BASE-T.|EEEB02.3u 100BASE-TX.IEEEB02.3ab 1000BASE-T
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et BEL— EX11,004,000pps
FRLAL—2 2158 3008, 5 — =P z—JILERER
EEMEE SNMP (Ver1,Ver2c MIB- Il Private MIB}
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